Приложение №1

к Положению о порядке

формирования и ведения реестра

патриотических клубов и объединений

Костромской области
На бланке организации-учредителя

Директору ОГБУ «Центр

патриотического воспитания

и допризывной подготовки

молодежи «Патриот»

Д.М. Крупину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить (полное название патриотического клуба (объединения)  и полное название организации-учредителя) в реестр патриотических клубов и объединений   Костромской области.
Пакет необходимых документов прилагается.

	Руководитель
организации-учредителя
	_______________
подпись
	__________________
расшифровка

	М.П.

Приложение №2
к Положению о порядке

формирования и ведения реестра

патриотических клубов и объединений

Костромской области
Информационная справка

о деятельности патриотического клуба (объединения)

1. Муниципальное образование.

2. Полное название  патриотического клуба (объединения).

3. Полное название  организации-учредителя.

4. Ф.И.О., должность руководителя организации-учредителя.

5. Адрес, контактный телефон, e-mail организации-учредителя.

6. Ф.И.О. и должность руководителя клуба (объединения).

7. Адрес, контактные телефоны, e-mail  руководителя клуба (объединения).

8. Численность участников клуба (объединения).

9. Возраст участников.

10. Дата создания клуба (объединения).

11. Основные  направления деятельности клуба (объединения):

- военно-патриотическое (военно-спортивное, допризывная подготовка, «школа выживания»);

- историко-краеведческое (музейная работа, поисково-исследовательская работа);

- гражданско-правовое.

12.  Основные мероприятия клуба (объединения) (укажите не более пяти).
13.  Главные успехи и победы с 2010 года  (укажите не более пяти).